Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 042/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 108/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA

CNPJ: 30.314.561/0006-30

Endereço:
RUA IRMÃO GILDO SCHIAVO, Nº. 110, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO,
CAXIAS DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OBJETO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAIS REQUISITANTES.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00
02.05.010-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00
02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00
02.06.010-10.305.0436.1025-4.4.90.52.00

VALOR

R$ 952.600,00

(NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA

01/12/2022 A 31/01/2023

PUBLICADO EM

01/12/2022

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 043/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 108/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

SAINT EMILION AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 12.579.490/0001-01

Endereço:
AVENIDA PRINCESA DO SUL, Nº. 891, BAIRRO JARDIM ANDERE, NA
CIDADE DE VARGINHA, ESTADO DE MINAS GERAIS.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAIS REQUISITANTES.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

                                        02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00

02.05.010-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00
02.05.020-12.361.0188.1049-4.4.90.52.00
02.06.010-10.305.0436.1025-4.4.90.52.00

VALOR

R$ 374.900,00

(TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)

VIGÊNCIA

01/12/2022 A 31/01/2023

PUBLICADO EM

01/12/2022

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br